
4 Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Utlåtande N:o 8.

N:o 8.

Ank. till Riksd. Kansli den 19 Febr. 1876, kl. 12 midd.

Andra, Kammarens Andra Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 3, i 
fråga om åläggande för de statens embetsverk, hvilkas 
räkenskaper granskas af Statens revisorer, att i räken
skaperna under särskild konto upptaga från dem ut
betalade anslag med eventuel äterbetalningsskyldighet.

Uti en inom Andra Kammaren väckt motion (N:o 95), som blifvit 
till dess Andra Tillfälliga Utskott remitterad, har Herr Sven Nilsson i 
Efveröd framhållit hurusom, sedan fullmäktige i Riksgäldskontoret, på 
corund af gjord framställning utaf senast församlade statsrevisorer, numera 
beslutat att från och med år 1875 i Riksgäldskontorets hufvudbok upplägga 
ett nytt konto med titel: »från Riksgäldskontoret utgifna anslag med 
eventuel äterbetalningsskyldighet», det skulle vara så väl med god ord
ning öfverensstämmande, som äfven af nödvändigheten påkalladt, att de 
från statsverket utlemnade eller'hädanefter utlemnande försträckningar, 
för hvilka under vissa inträffande förutsättningar återbetalning eller af
komst framdeles kunde ifrågakomma, blefve såsom en fordran antingen 
i räkenskaperna uppdebiterade eller ock i en särskild liggare införda 
tillika med de vilkor, sou: betingade återbetalningen eller afkomsten; 
samt förty föreslagit, att Riksdagen skulle hos Kongl. Maj:t göra den 
underdåniga framställning, som för ändamålet vore erforderlig.

Utskottet, som delar de af motionären uttalade åsigter, får i an
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ledning af motionen hemställa, att Riksdagen ville, i enlighet med hvad 
motionären föreslagit, besluta,

att i underdånig skrifvelse hos Kongl. Maj:t anhålla, 
det Kongl. Maj:t täcktes låta utfärda lämpliga och till 
ändamålets vinnande erforderliga föreskrifter.

Stockholm den 19 Februari 1876.

På Utskottets vägnar:

Andra Kammarens Tillfälliga Utskotts (N:o 2) Utlåtande N:o 9.

EUG. CLAIRFELT.

Ko 9.

Ank. till Riksd. Kansli den 19 Febr. 1876. kl. 12 midd.

Andra Kammarens Ändra Tillfälliga Utskotts Utlåtande, N:o 4, 
angående väckt förslag om tillägg till instruktionen fö t 
provincialläkare den 13 Juni 1822.

Uti en inom Andra Kammarens väckt motion, N:o 46, har Herr 
Carl Johanson från Kopparbergs län, v. ändamål att bereda rotehållare 
en känbar lättnad i sina bördor och under förhoppning att sådant kunde 
ske »utan att göra provincialläkarne någon orätt», föreslagit, att Riksdagen 
skulle hos Kongl. Maj:t begära ett tillägg till instruktionen för provincial
läkare af den 13 Juni 1822, hvarigenom provincialläkarne skulle för- 
pligtas att, utan arfvode, på anmodan besöka sjuke soldater, då rotehål- 
laren bekostade skjuts och medikamenter.


